
Дума Артемовского городского округа 
V созыв 

23 заседание (внеочередное)

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2012 года №226

Об утверждении генерального плана Артемовского городского округа

Руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации* статьей 23 Устава Артемовского городского округа, рассмотрев 
представленный проект генерального плана Артемовского городского округа, с 
учетом протоколов и заключения о результатах публичных слушаний, 
проведенных в период с 29 июня 2012 года по 02 августа 2012 года,
Дума Артемовского городского округа 
РЕШИЛА:

1. Утвердить генеральный план Артемовского городского округа 
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Артемовский рабочий» и 
на официальном сайте Администрации Артемовского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 
комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, развитию промышленности 
и аграрному сектору (Александрова Е.А.)

О.Б.Кузнецова


